TERMO DE CONTRATO Nº 101/2010/SENF - SEFAZ/FUNGEFAZ

CONTRATANTE: O Estado de Mato Grosso, por meio da Secretaria de Estado de
Fazenda, por intermédio do FUNDO DE GESTÃO FAZENDÁRIA/FUNGEFAZ.
CNPJ: 04.250.009/0001-01

CONTRATADA: SANTA INÊS CONSTRUÇÕES E COMÉRCIO LTDA
CNPJ: 05.994.830/0001-03

OBJETO: prestação de serviços de manutenção predial corretiva dos complexos I, II,
IIIA, IIIB, V e agência fazendária na sede da SEFAZ/MT.

VALOR CONTRATADO: R$ 535.000,00

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses com início no dia 21 de outubro de 2010 e término

previsto para 21 de outubro de 2011.